
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 березня 2017 року                                                                 № 241
    

  м. Кропивницький

Про надання обласному комунальному 
виробничому підприємству “Дніпро-Кіровоград”
дозволу на заставу майна
 

Відповідно до пунктів 19, 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  рішення обласної
ради  від  29 вересня  2006  року  №  61  “Про  управління  об'єктами  спільної
власності  територіальних  громад  сіл,  селищ  і  міст  області”  (зі  змінами  та
доповненнями)
 

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

 
1. Надати дозвіл обласному комунальному виробничому підприємству

“Дніпро-Кіровоград”  в  установленому  порядку  використати  як  заставу
нерухоме майно, а саме: адміністративну будівлю, розташовану за адресою:
вул.  Соборна,  19А,  м.  Кропивницький,  для  забезпечення  виконання
зобов’язань за відповідним договором про надання овердрафтового кредиту в
розмірі до 5 млн. грн. терміном до двох років.

2.  Доручити  обласному  комунальному  виробничому  підприємству
“Дніпро-Кіровоград”  забезпечити  оформлення  необхідних  документів  та
контроль  за  поверненням  кредиту,  у  тому  числі  доручити  генеральному
директору  ОКВП  “Дніпро-Кіровоград”  Ілику  Р.І.  підписання  відповідного
договору застави (іпотеки) нерухомого майна за цим кредитним договором.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності. 

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

